2020年 4月 27日

各位

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

新型コロナウイルス（COVID-19）の

感染拡大防止に伴う対応について

～ 在宅勤務実施期間延長のお知らせ ～

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社は、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染状況に鑑

み、2020年 5月 6日までとしていた全事業所に勤務する従業員の在宅勤務を 2020年 5月 17日

まで延長することといたしました。

引き続き、お取引先様やお得意様、従業員の安全を最優先に、政府方針に基づき対応しなが

ら、以下のとおり企業活動を継続いたしますのでお知らせいたします。

【事業所における対応】

5月 17日（日）まで、全事業所に勤務する従業員は原則として在宅勤務を行います。これに

より代表電話によるお問い合わせへの応対を停止させていただきます。

※ 今後の状況次第では実施期間や内容を変更する可能性があります。

皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

以上